CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
TRASMISSIONE DATI E STRUMENTAZIONE
CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO
TEMPERATURE

RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[µH/m]
*FXHHZ05002 2 X 2 X 0.50 8.5 104 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05003 3 X 2 X 0.50 9.0 119 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05004 4 X 2 X 0.50 10.1 152 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05005 5 X 2 X 0.50 11.0 181 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05006 6 X 2 X 0.50 12.1 215 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05008 8 X 2 X 0.50 13.0 271 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05010 10 X 2 X 0.50 14.9 337 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05012 12 X 2 X 0.50 15.8 390 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05016 16 X 2 X 0.50 18.0 507 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05020 20 X 2 X 0.50 20.0 641 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ05024 24 X 2 X 0.50 21.7 755 39.00 125 225 0.90
*FXHHZ07502 2 X 2 X 0.75 10.2 137 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07503 3 X 2 X 0.75 10.8 157 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07504 4 X 2 X 0.75 12.0 198 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07505 5 X 2 X 0.75 13.3 241 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07506 6 X 2 X 0.75 14.7 290 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07508 8 X 2 X 0.75 15.6 359 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07510 10 X 2 X 0.75 18.1 451 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07512 12 X 2 X 0.75 19.2 528 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07516 16 X 2 X 0.75 21.7 683 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07520 20 X 2 X 0.75 24.2 857 26.00 130 235 0.85
*FXHHZ07524 24 X 2 X 0.75 26.4 1016 26.00 130 235 0.85
FRXHOHR16
**APPLICAZIONI

DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
CAPACITÀ
Cc Cs
[pF/m]
INDUTTANZA
L
[µH/m]
*FXHHZ10002 2 X 2 X 1.00 11.0 158 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10003 3 X 2 X 1.00 11.8 181 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10004 4 X 2 X 1.00 13.0 231 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10005 5 X 2 X 1.00 14.4 278 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10006 6 X 2 X 1.00 15.9 334 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10008 8 X 2 X 1.00 17.0 420 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10010 10 X 2 X 1.00 19.6 527 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10012 12 X 2 X 1.00 20.8 616 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10016 16 X 2 X 1.00 23.7 805 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10020 20 X 2 X 1.00 26.4 1006 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ10024 24 X 2 X 1.00 28.7 1191 19.50 135 245 0.85
*FXHHZ15002 2 X 2 X 1.50 13.1 214 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15003 3 X 2 X 1.50 14.0 242 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15004 4 X 2 X 1.50 15.5 309 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15005 5 X 2 X 1.50 17.2 376 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15006 6 X 2 X 1.50 18.9 449 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15008 8 X 2 X 1.50 20.4 566 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15010 10 X 2 X 1.50 23.5 714 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15012 12 X 2 X 1.50 24.9 834 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15016 16 X 2 X 1.50 28.5 1095 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15020 20 X 2 X 1.50 31.6 1368 13.30 135 245 0.85
*FXHHZ15024 24 X 2 X 1.50 34.5 1629 13.30 135 245 0.85
FRXHOHR16
Cc: Capacità cond./cond. appross. della coppia misurata, alla frequenza di 800 kHz, tra due conduttori della coppia, lasciando fluttuanti gli altri terminali
non interessati dalla prova
Cs: Capacità cond./schermo della coppia appross. misurata, alla frequenza di 800 kHz, tra un conduttore della coppia e il suo schermo, lasciando